
Commune de la Plaine des Palmistes

Nom Prénom Affectations Jour d'intervention
Heure de 

prise de postes

LEBON Cédric Responsable site mercredi/vendredi 7h30/12H00
GIGANT Brice Adjoint responsable SITE mercredi/vendredi 7h30/12H00

PAYET LUDOVIC GYROBROYEUR mercredi/vendredi 7h30/12H00
DIJOUX JEAN JACQUES AIDE GYROBROYEUR mercredi/vendredi 7h30/12H00

LICHARDY JOSIAN MINI PELLE mercredi/vendredi 7h30/12H00

ARHEL David Camion Volvo mercredi/vendredi 7h30/12H00
DIJOUX EMMANUEL manœuvre mercredi/vendredi 7h30/12H00

FAUSTIN Mickael Agent polyvalent mercredi/vendredi 7h30/12H00
DUGAIN Jean Pierre Agent polyvalent mercredi/vendredi 7h30/12H00
DIJOUX GINOT Agent polyvalent mercredi/vendredi 7h30/12H00

FAUSTIN Alex Fossoyeur mercredi/vendredi 7h30/12H00
MALBROUCK Cédric Fossoyeur mercredi/vendredi 7h30/12H00

ROBERT Yvon Fossoyeur mercredi/vendredi 7h30/12H00

ROBERT Patrick Electricien mercredi/vendredi 7h30/12H00
PADRE CYRLLE AIDE ELECTRICIEN mercredi/vendredi 7h30/12H00

BEGUE HENRY Responsable site mercredi/vendredi 7h30/12H00
BOYER JEAN MARC Espace public mercredi/vendredi 7h30/12H00

ANDOCHE JOEL Espace public mercredi/vendredi 7h30/12H00
ANDOCHE LAURENT Espace public mercredi/vendredi 7h30/12H00

BEGE RENE CLAUDE Espace public mercredi/vendredi 7h30/12H00
CHANE KIAN CHARLES Espace public mercredi/vendredi 7h30/12H00
GUIMBERT DOMINIQUE Espace public mercredi/vendredi 7h30/12H00
LEOCADIE JEAN LOUIS Espace public mercredi/vendredi 7h30/12H00

PADRE SERGE Espace public mercredi/vendredi 7h30/12H00
PRIANON DENIS NETTOYAGE VOIRIE mercredi/vendredi 7h30/12H00
FANTANO FABIEN NETTOYAGE VOIRIE mercredi/vendredi 7h30/12H00
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Commune de la Plaine des Palmistes

Nom Prénom Affectations Jours d'intervetions
Heure de 

prise de postes

LEBON Cédric Responsable site lundi/mercredi/vendredi 7h30/12H00
GIGANT Brice Adjoint responsable SITE lundi/mercredi/vendredi 7h30/12H00

PAYET LUDOVIC GYROBROYEUR lundi/mercredi/vendredi 7h30/12H00
DIJOUX Jean Jacques manœuvre gyroboyeur lundi/mercredi/vendredi 7h30/12h00
DIJOUX BRUNO MINI PELLE lundi/mercredi/vendredi 7h30/12H00

ARHEL David Camion Volvo lundi/mercredi/vendredi 7h30/12H00
manœuvre lundi/mercredi/vendredi 7h30/12H00

DIJOUX Emanuel Agent polyvalent lundi/mercredi/vendredi 7h30/12H00
DUGAIN JEAN PIERRE Agent polyvalent lundi/mercredi/vendredi

???? ??? Agent polyvalent lundi/mercredi/vendredi 7h30/12H00

FAUSTIN ALEX Fossoyeur lundi/mercredi/vendredi 7h30/12H00
ROBERT YVON Fossoyeur lundi/mercredi/vendredi 7h30/12H00

MALBROUCK Cédric Fossoyeur lundi/mercredi/vendredi 7h30/12H00

COCHARD Daniel Electricien lundi/mercredi/vendredi 7h30/12H00
Nourry Richard aide electricien lundi/mercredi/vendredi 7h30/12H00

BEGUE HENRY Responsable site lundi/mercredi/vendredi 7h30/12H00
BOYER JEAN MARC Espace public lundi/mercredi/vendredi 7h30/12H00

ANDOCHE JOEL Espace public lundi/mercredi/vendredi 7h30/12H00
ANDOCHE LAURENT Espace public lundi/mercredi/vendredi 7h30/12H00

BEGE RENE CLAUDE Espace public lundi/mercredi/vendredi 7h30/12H00
CHANE KIAN CHARLES Espace public lundi/mercredi/vendredi 7h30/12H00
GUIMBERT DOMINIQUE Espace public lundi/mercredi/vendredi 7h30/12H00
LEOCADIE JEAN LOUIS Espace public lundi/mercredi/vendredi 7h30/12H00

PADRE SERGE Espace public lundi/mercredi/vendredi 7h30/12H00
PRIANON DENIS NETTOYAGE VOIRIE lundi/mercredi/vendredi 7h30/12H00
FANTANO FABIEN NETTOYAGE VOIRIE lundi/mercredi/vendredi 7h30/12H00
ANDOCHE Françoise Toilette publique lundi/mercredi/vendredi 7h30/9h30

DIJOUX Françoise Toilette publique lundi/mercredi/vendredi 7h30/9h30
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